

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące: Remontu ciągów pieszych ulic 3 Maja i 9 Listopada w Ustroniu

Zapytanie nr 1

9 Listopada od Rynku punkt 1.12 jest:

Wykonanie poręczy stalowej ozdobnej lub barieroporęcz.

Po otrzymaniu odpowiedzi wskazującej na wykonanie poręczy stalowej ozdobnej proszę o doprecyzowanie:

- czy poręcz ma być malowana, czy ocynkowana?

Odpowiedź: poręcz ma być ocynkowana i pomalowana proszkowo.

- czy jako niezbędne minimum może być poręcz jak w opisie i rysunku u dołu?

balustrada jest mocowana na kwadratowych słupach 50x50

poręcz prostokątna 60x40

wypełnienie pręt kwadrat 14x14



Odpowiedź: Jako niezbędne minimum ma być poręcz o ww. parametrach i wyglądzie.

Zamawiający informuje iż termin składania ofert upływa w dniu 05.10.2009r o godzinie 10:00
Termin otwarcia ofert 05.10.2009 godzina 10:30.

z up. Burmistrza
Ireneusz Słowiak
Sejmik Miasta